
Stránka 1 z 2 
 

SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7    
160 17 PRAHA 6  
 
  

 
DODATEK č. 1 
č. 9125000062 

 
RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB DEZINSEKCE  

Část 3 – Areál kolejí Strahov 
(dále jen „smlouva“) číslo smlouvy 9124000239 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 55 a § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) ve spojení s § 3 písm. b) ZZVZ 
 

Smluvní strany 
Objednatel: 
České vysoké učení technické v Praze  
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/6, 160 00 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT  
Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Zastoupená: xxxxxxxxxx, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 6 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx., vedoucí odboru ubytovacích služeb, tel. xxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoby ve věci realizace: xxxxxxxxxx, vedoucí kolejí Strahov,  
tel.: xxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

 
 

a 
 

 
Dodavatel: 
EKOSAN servis s.r.o. 
Sídlo:   Fortenská 43, 537 01 Chrudim 
Zastoupený:  xxxxxxxxxxx, jednatelem a xxxxxxxxxxxx, jednatelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chrudim 
číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
IČ:   27505936 
DIČ:   CZ27505936 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném OR soudem v Hradci králové oddíl C vložka 
23008 
Kontaktní osoba ve věci realizace: xxxxxxxxxxxxxx 
Odpovědná osoba za fakturaci: xxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  

 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

I. 
 Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 9. 2024 Rámcovou smlouvu o poskytování 

služeb dezinsekce – část 3, č. smlouvy 9124000239. 
 

2. Smluvní vztah vznikl na základě veřejné zakázky s názvem „Dezinsekce – část 3 – 
Areál kolejí Strahov“, kterou Objednatel provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a která byla vyhlášena jako jednací řízení bez 
uveřejnění. 

 
3. Dodavatel na základě dohody s odběratelem podal dne 10. 1. 2025 na MZČR žádost 

o prodloužení výjimky pro dovoz biocidního přípravku Tandem do ČR o dalších 550 
dní v souladu s ustanovením článku 55 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady č. 528/2012. Na základě informací z MZČR bylo prodloužení výjimky dovozu 
přípravku Tandem pro ČR projednáno na Stálém výboru pro biocidní přípravky při 
Evropské komisi a podle informací MZČR nebyly ze strany ostatních států žádné 
připomínky. 
 

4.  Vzhledem k tomu, že Evropská komise nestihne vydat rozhodnutí o prodloužení 
výjimky před datem ukončení této Smlouvy, ale přistoupila na retroaktivní platnost 
tohoto rozhodnutí, dohodly se smluvní strany na jejím prodloužení na další dobu dvou 
měsíců.   

 
II.  

Změny smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání smlouvy tak, že se ustanovení čl. III 
Termín, místo a způsob plnění, odstavec 1 ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

 
 Termín ukončení plnění je 31.5.2025  
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.  
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 314/2016 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz 

souhlasu jej podepisují. 
 
 

V Praze dne: 28. 3. 2025                   V Chrudimi dne: 27. 3. 2025 
 
 
 
 
 
……………………………………………           ……………………………………………………… 
xxxxxxxxxx, ředitel                               xxxxxxxxxx                       xxxxxxxxxxxxxxx 
Správa účelových zařízení ČVUT v Praze          jednatel              jednatelka  
               EKOSAN servis s.r.o.    EKOSAN servis s.r.o 
        


	DODATEK č. 1
	č. 9125000062
	RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB DEZINSEKCE
	Část 3 – Areál kolejí Strahov
	(dále jen „smlouva“) číslo smlouvy 9124000239
	I.
	Úvodní ustanovení

